Управление образования администрации г. Армавир

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16

352947, г. Армавир, ул. Советская, 47

ПРИКАЗ

от  2  сентября 2024 года                                                           № 01-03 /

О назначении ответственных за обработку персональных данных

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27

июля  2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,  целях обеспечения

соблюдения трудового законодательства и иных нормативно-правовых

актов, обеспечения личной безопасности работников, контроля количества и

качества выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными за сбор и хранение персональных данных

обучающихся школы классных руководителей 1-9 классов.

2. Назначить ответственным за сбор и хранение персональных данных

работников школы секретаря Варданян М. М.

3. Ответственному за информационное наполнение сайта заместителю

директора по УР Шурубовой М. Н. разместить данный приказ на сайте

школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 16                                             М.С. Мовсесян

С приказом ознакомлены:

 Шурубова  М. Н.

	1. Назначить ответственными за сбор и хранение персональных данных обучающихся школы классных руководителей 1-9 классов.
	2. Назначить ответственным за сбор и хранение персональных данных работников школы секретаря Варданян М. М.
	3. Ответственному за информационное наполнение сайта заместителю директора по УР Шурубовой М. Н. разместить данный приказ на сайте школы.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

		2024-09-02T10:54:20+0300
	Мовсесян Мадлена Степановна